1/1

平成 27年 12月 4日

報道関係各位

福生市長選挙の日程について

 福生市選挙管理委員会では、平成２７年１２月４日開催の委員会において、平成２８年５月２０日任期満

了となる福生市長の選挙日程等を次のとおり決定しました。

告 示 日      平成２８年５月  ８日（日）
選 挙 期 日（投票日）  平成２８年５月１５日（日）
選 挙 会（開票）  平成２８年５月１５日（日）

前回の平成２４年５月１３日の選挙は、２名の方が立候補しまして投票率は、３９．５４％でした。
前々回の２０年５月１１日の市長選挙投票率は４５．９１％、その前の平成１６年５月１６日の市長選挙

は立候補者１名のため無投票でした。

平成２７年１２月２日現在の選挙人名簿登録者数は、４７，０７９人
（男２３，５８５人・女２３，４９４人）です。

【本プレスリリースに関する問合せ】
福生市選挙管理委員会事務局
電 話 ０４２－５５１－１８０２
ＦＡＸ ０４２－５５２－８４００